
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

-------------------------------------- 

 

rendelete 

 

az önkéntes kölcsönös nyugdíjpénztárak befektetési és gazdálkodási szabályairól szóló 

281/2001. (XII. 26.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány az önkéntes kölcsönös biztosító pénztárakról szóló 1993. évi XCVI. törvény 78. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

 

Az önkéntes kölcsönös nyugdíjpénztárak befektetési és gazdálkodási szabályairól szóló 

281/2001. (XII. 26.) Korm. rendelet 29. §-a a következő (2a)–(2c) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(2a) Az Öpt. 74. § (13) bekezdés szerinti adatszolgáltatásért a nyugdíjpénztár a  központi 

költségvetésből az egyes felvett összegek után darabszámonként 7000 forint költségtérítésre 

jogosult, amelyet az adott negyedév első és utolsó napja között felvett összegek után a Kincstár 

által meghatározott formában elektronikus úton három havonta a Kincstártól egyben igényelhet. 

(2b) A (2a) bekezdésben foglaltaktól eltérően a nyugdíjpénztár dönthet úgy is, hogy több 

negyedévre vonatkozó költségtérítését egyben igényli. 

(2c) A költségtérítést a központi költségvetés Nemzetgazdasági Minisztérium fejezetéből kell 

finanszírozni.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

                                  miniszterelnök 


